平成30年5月1日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 山田 哲嗣

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

（取消）「主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ」の取消について

当社が、平成 30 年 2 月 22 日付で公表しました「主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお

知らせ」について、取消すことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取消の理由

当社の主要株主である筆頭株主の株式会社リゾート＆メディカルと、復華ジャパン株式会社（東京都

品川区大崎二丁目 7 番 12 号、代表取締役 楊暁軍）との間で、株式会社リゾート＆メディカルが保有す

る当社株式 18,055,800 株を譲渡する旨の基本合意書を締結した旨の報告を受けたため、平成 30 年 2 月

22日付「主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関するお知らせ」を開示いたしました。

しかしながら、株式会社リゾート＆メディカルより当社株式18,055,800 株を譲渡する旨の基本合意を

解除した旨の報告を受けたため、平成 30 年 2 月 22 日付「主要株主である筆頭株主の異動（予定）に関

するお知らせ」を取消すことといたしました。

以 上